平成27年5月11日

  会 員 各 位

兵病薬但馬支部

支部長 多田 章二

第１００回 兵病薬但馬支部例会のご案内

  日頃、支部活動にご協力を頂きありがとうございます。会員の皆様には益々
ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

  さて、下記の通り平成27年度上半期の支部例会と研修会を開催致します。
研修会後懇親会を予定しています。会員の皆様にはご多用とは存じますが、多

数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

記

日  時 平成２７年６月１３日（土） 14:30〜17:00

場  所 湯村温泉 ｢ゆめ春来｣（兵庫県市町村職員共済組合・保養所）

     美方郡新温泉町湯 1569-6 TEL：0796-99-2211

日  程 受 付：14時 00分～

研 修 会：14時 30分～16時 00分

支部例会：16時 00分～16時 30分

懇 親 会：18時 00分～

会  費 10,000 円（懇親会・宿泊）（年会費 3,000 円含む）

6,000 円 （懇親会のみ）（年会費 3,000 円含む）

研修会のみ、年会費3,000円

欠席の方も、年会費3,000円をお願いします。

１．特別講演 （14：30～）

座長：公立豊岡病院 薬剤課長 上坂 一行 先生
演題：「東日本大震災を考える ～薬剤師の役割～」

講師：我妻 仁 先生 (前：石巻赤十字病院 薬剤部 薬剤部長)

本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域:Ⅲ-２）１単位、日病薬生涯研修0.75単位を

予定しております。

主催：兵庫県病院薬剤師会 共催：兵庫県病院薬剤師会但馬支部

日医工 株式会社

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２．支部例会

ア）平成26年度支部活動報告・会計報告・承認

イ）平成26･27年度支部役員報告

ウ）平成27年度支部活動方針について

＊ 年間スケジュールについて

 ６月１３日 第100回支部例会

 ７月  日 薬薬連携研究会

 １１月３日 ソフトボール大会

 １１月   第101回支部例会

 ３月１２日 平成27年度 第２回実務研修会（摂丹・但馬地区）

(摂丹地区当番)

エ）第２回実務研修会（摂丹・但馬地区）について

オ）その他

（共済補助宿泊 5500円 共済補助食事 3000円） 8000円 夕食 6000円 入湯税 150円 飲

研修会参加申し込み
日  時 平成２７年６月１３日（土） 14:30〜17:00

場  所 湯村温泉 ｢ゆめ春来｣

特別講演 （14：30～）
演題：「東日本大震災を考える ～薬剤師の役割～」

講師：我妻 仁 先生 (前：石巻赤十字病院 薬剤部 薬剤部長)

参加申し込みを５月２２日(金)までにお願いします。

会場へは、出来るだけ乗り合わせでご来場ください。

駐車場を希望される方は駐車場利用欄へチェックをお願いします。

当日の会費は、宿泊 10,000円（年会費3,000円含む）

懇親会のみ 6,000円（年会費3,000円含む）

研修会のみ、年会費3,000円

欠席の方も、年会費3,000円をお願いします。

施設名：

氏     名 研修会 駐車場利用 懇親会 宿 泊 性別

※ 出欠の有無を５月２２日(金)までに豊岡病院 多田までご連絡ください。

添付の会員名簿の確認も、併せてお願いいたします。

（ＦＡＸ ０７９６－２２－１０９９）

本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域:Ⅲ-２）１単位、日病薬生涯研修0.75単位

を予定しております。